آقای اسمعیل جعفر نژاد حقیقی فرزند سعیدخان به شماره شناسنامه ۱۳۳۴۱ صادره از اقلید که ملی ۲۵۲۹۱۴۱۹۷۸ ساکن حسن آباد له و بانک سپه اقلید و قائم در خیابان امامزاده موضوع سند رهتی شماره ۲۱۸۵۰ مورخ ۸۶/۲/۳۰ دفترخانه ۱۳ اقلید موضوع رهن عبارت است از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۲۲/۵۰ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۲۶/۶۴۷ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد چهار دانگ اقلید روستای حسن آباد در صفحه ۱۷۲ دفترخانه ۱۳ املاک ذیل ثبت ۱۹۲۱ به نام آقای اسمعیل جعفری نژاد حقیقی به شماره شناسنامه ۱۳۴۱ صادره و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند رهتی مذکور در رهن بانک سپه قرار گرفته با حدود مشخصات شمالاً به طول ۱۰/۲ متر درب و دیواری است به خیابان شرقی اول در دو قسمت که دوم شمالی است به طول ۷ متر و ۳/۶۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۶ دوم به طول ۱۷۰ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۵ سوم به طول ۲۴/۶۰ متر دیواری است به پلاک ۲۶ جنوباً به طول ۱۷۵ متر درب و دیواری است به کوچه غربی اول به طول ۳۶/۱۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۹ دوم به طول ۴۲/۵ متر دیوار به دیوار پلاک ۲۶/۶۴۸ دفتر حقوق ارتقایی ندارد به آدرس اقلید روستای حسن آباد ضمناً